
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

16 декабря   202 года № 178 

 
 

Об итогах муниципальной предметной олимпиады 

для обучающихся 4, 5 и 6 классов 

в 2022 – 2023  учебном году. 

 

В целях выявления одарённых детей в рамках муниципальной 

подпрограммы «Одарённые дети» и согласно плану работы отдела 

мониторинга и методического сопровождения системы образования на 2022 

– 2023 учебный год в муниципальном образовании – Сасовский 

муниципальный район была проведена муниципальная предметная 

олимпиада для обучающихся 4,5 и 6 классов. 

На основании протоколов заседаний жюри предметных комиссий 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить список победителей и призёров муниципальной предметной 

олимпиады для обучающихся 4,5 и 6 классов в 2022-2023 учебном году 

(приложение №1). 

 
2. Наградить победителей и призёров олимпиад грамотами Управления 

образования. 

 
3. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы 

образования довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений итоги олимпиады. 

 

 
Начальник Управления  И.Н. Серёгина 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


	Об итогах муниципальной предметной олимпиады для обучающихся 4, 5 и 6 классов

